利亚德光电股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称: 利亚德光电股份有限公司

上市地点:深圳证券交易所

股票简称:利亚德

股票代码: 300296

信息披露义务人:中泰证券(上海)资产管理有限公司(代表"证券行业支持民企发展系列之中泰资管22号单一资产管理计划")

住 所:上海市黄浦区延安东路175号24楼05室

通讯地址:上海市浦东新区银城中路488号太平金融大厦10层

1002-1003

联系电话: 021-20521111

股份变动性质:减少(大宗交易)

签署日期:二〇二二年一月

信息披露义务人声明

- 一、《利亚德光电股份有限公司简式权益变动报告书》(以下简称"本报告书") 系依据《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")、《上市公司收购管理办法》(以下简称"《收购办法》")、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号一权益变动报告书》以及其他相关法律、行政法规、规章、规范性文件(以下合称"法律法规")编写。
 - 二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准。
- 三、依据《证券法》、《收购办法》的规定,本报告书已全面披露了信息披露 义务人在利亚德光电股份有限公司(以下简称"利亚德"或"公司")拥有权益 的股份变动情况。

截至本报告书签署日,除本报告书披露的信息外,本报告书信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在利亚德拥有权益的股份。

四、本报告书中所述的权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的,信息 披露义务人未委托或者授权其他任何人提供未在本报告书中列载的信息或对本 报告书做出任何解释或说明。

目 录

释 义	
第一节	信息披露义务人介绍2
第二节	权益变动目的3
第三节	权益变动方式4
第四节	前 6 个月内买卖上市交易股份的情况
第五节	其他重大事项7
第六节	备查文件8
附表	

释义

在本报告书中,除非另有说明,下列简称具有如下含义:

释义项	指	释义内容
报告书、本报告书	指	《利亚德光电股份有限公司简式权益变动报
1 日本 本 本 1 日 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年 1 年	111	告书》
公司、利亚德	指	利亚德光电股份有限公司
信息披露义务人、中泰资管	指	中泰证券(上海)资产管理有限公司
中泰资管计划	指	证券行业支持民企发展系列之中泰资管 22号
中公贝目儿刈	1日	单一资产管理计划
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
深交所	指	深圳证券交易所
证券登记结算公司	指	中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
		中华人民共和国(为本报告书之目的,不包括
中国	指	香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地
		区)
元	指	人民币元

说明:本报告书中可能有个别数据存在尾差的情况,系数据计算时四舍五入造成。

第一节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

1、信息披露义务人

公司名称	中泰证券(上海)资产管理有限公司
注册地址	上海市黄浦区延安东路 175 号 24 楼 05 室
法定代表人	黄文卿
注册资本	16,666 万元人民币
统一社会信用代码	913100003121159314
企业类型	其他有限责任公司
经营范围	证券资产管理和公开募集证券投资基金管理业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】
成立日期	2014年08月13日
经营期限	2014年08月13日至不约定期限
通讯地址	上海市浦东新区银城中路 488 号太平金融大厦 10 层 1002-1003
主要股东	中泰证券股份有限公司持股 60%, 其他股东持股 40%

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

姓名	性别	任职情况	国籍	长期居住地	是否取得其他国家/ 地区的居留权
黄文卿	男	董事长	中国	中国	否
徐建东	男	总经理	中国	中国	否
林涛	男	董事	中国	中国	否
章飚	男	董事	中国	中国	否
张晖	女	董事	中国	中国	否
胡开南	男	董事	中国	中国	否

关联关系:信息披露义务人与利亚德不存在关联关系,且不属于《上市公司 收购管理办法》中规定的一致行动人。

三、信息披露义务人在中国境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该上市公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日,信息披露义务人不存在在中国境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该上市公司已发行股份5%的情况。

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人因自身资金安排需求,通过其管理的"证券行业支持民企发展系列之中泰资管22号单一资产管理计划"减持部分公司股票。

二、未来十二个月继续增持或减少上市公司股份的计划

截至本报告书签署之日,信息披露义务人不排除在未来12个月内继续增加或减少其在上市公司中拥有权益的可能性。未来若发生相关权益变动事项,信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有利亚德股份的情况

本次权益变动前,信息披露义务人持有利亚德 129,000,000 股股份,占公司总股本的 5.072945%,占剔除当时回购股份后公司总股本的 5.145051%,其中无限售流通股 129,000,000 股,占信息披露义务人持有利亚德股份总数的 100.00%。本次权益变动后(即截止本报告书签署日),信息披露义务人持有利亚德 126,369,000 股股份,占公司总股本的 4.969481%,占剔除目前回购股份后公司总股本的 4.999997%,其中无限售流通股 126,369,000 股,占信息披露义务人持有利亚德股份总数的 100.00%。

二、信息披露义务人持有利亚德股份的权益变动情况

1、股份权益变动情况

变动时间	变动方 式	变动前持股 总数(股)	变动前持 股比例 (%)(注1)	变动后持股 总数(股)	变动后持 股比例 (%) _(注2)	变动股份 数(股)	变动比例 (%)
2022/1/20	大宗交 易减持	129,000,000	5.145051	126,369,000	4.999997	2,631,000	-0.145054

注 1: 根据相关规定,计算相关股份比例时,总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量(以公司最新披露的数据为准),因此上表中持股比例按公司当时股本总额 2,542,901,478 股,扣除公司当时披露的回购专用账户中的回购股份 35,637,892 股后的公司总股本计算。

注 2: 根据相关规定,计算相关股份比例时,总股本应当剔除公司回购专用账户中的股份数量(以公司最新披露的数据为准),因此上表中持股比例按公司目前股本总额 2,542,901,478 股,扣除公司目前最新披露的回购专用账户中的回购股份 15,520,085 股后的公司总股本计算。

2、本次权益变动前后持股情况

		本次权益变动前			本次权益变动后		
名称	股份性质	股数(股)	占总股本比例(%)	占剔除当 时回购股 份后总股	股数(股)	占总股本比例(%)	占剔除目 前回购股 份后总股

				本比例			本比例
				(%)			(%)
信息	合计持有股份	129,000,000	5.072945	5.145051	126,369,000	4.969481	4.999997
披露	其中: 无限售条	120,000,000	5.072045	5 145051	126 260 000	4.000491	4.000007
义务	件股份	129,000,000	5.072945	5.145051	126,369,000	4.969481	4.999997
人	有限售条件股份	-	-	-	1	-	-

三、变动股份的权益受限制情况

截至本报告书签署日,标的股份均为无限售条件流通股,不存在权利限制的情况,包括但不限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司实际控制人发生变化,也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。同时本次权益变动对上市公司的人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立性不产生影响。

第四节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人及所管理的私募资产管理计划在本报告书签署日前六个月内,不存在通过深交所交易系统买卖利亚德股份的情况。

第五节 其他重大事项

除本报告书已披露的信息外,信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容 产生误解而必须披露的其他信息,以及中国证监会或者深交所要求信息披露义务 人提供的其他信息。

第六节 备查文件

- 一、 备查文件
- 1、信息披露义务人营业执照;
- 2、信息披露义务人的主要负责人身份证复印件;
- 3、信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。
- 二、备查文件置备地点
- 1、 利亚德证券部;
- 2、 联系电话: 010-62864532;
- 3、 联系人: 梁清筠。

信息披露义务人声明

本人(以	及本人所代表的	「机构))	话本报告书个仔	仕虚假记载、	侯导性陈廷
或重大遗漏,	并对其真实性、	准确性、	完整性承担个别	月和连带的法律	聿责任。
	人:中泰证券(上中泰资管 22 号		产管理有限公司 管理计划")	(代表"证券	行业支持民
法定代表人:					
	黄文卿				

2022年1月21日

简式权益变动报告书

基本情况					
上市公司名称	利亚德光电股份有限公司	上市公司所在地	北京市		
股票简称	利亚德	股票代码	300296		
信息披露义务 人名称	中泰证券(上海)资产管理有限公司(代表"证券行业支持民企发展系列之中泰资管 22号单一资产管理计划")	信息披露义务人住所	上海市浦东新区银城中 路 488 号太平金融大厦 10 层 1002-1003		
拥有权益的股份 数量变化	増加 □ 减少 √ 不变,但持股比例发生变化 □	有无一致行动人	有□无√		
信息披露义务人 是否为上市公司 第一大股东(发 行完成后)	是□否√	信息披露义务人是否为上市公司实际控制人(发行完成后)	是□否√		
权益变动方式 (可多选)	通过证券交易所的集中交易 □ 间接方式转让 □ 取得上市2 继承 □ 贈与 □ 其		国有股行政划转或变更 D 执行法院裁定 D		
信息披露义务人 披露前拥有权益 的股份数量及占 上市公司已发行 股份比例	权益变动前拥有权益的股份数量及比例: 持股数量: <u>129,000,000 股</u> 持股比例: <u>5.072945%(按剔除当时回购股份后总股本计算变动比例为</u> <u>5.145051%)</u>				
本次权益变动 后,信息披露义 务人拥有权益	本次权益变动股份数量及比例: 变动数量: 2,631,000 股 变动比例: <u>减少 0.103464%</u> 0.145054%)		<u>后总股本计算变动比例为</u>		
的股份数量及变动比例	权益变动后拥有权益的股份数量	<u> </u>	总股本计算持股比例为		
信息披露义务人 是否拟于未来 12个月内继续增 持	是 □ 否√				

信息披露义务人在此前 6 个月是否在二级市场买卖该上市公司股票	是 □ 否 √
涉及上市公司控股	股东或实际控制人减持股份的,信息披露义务人还应当就以下内容予以说明:
控股股东或实际 控制人减持时是 否存在侵害上市 公司和股东权益 的问题	不适用
控股东或实际控制人减持时是 否存未清偿其 对公司的负债 共	不适用
本次权益变动是 否需取得批准	不适用
是否已得到批准	不适用

信息披露义务人:中泰证券(上海)资产管理有限公司(代表"证券行业支持民企发展系列之中泰资管22号单一资产管理计划")
法定代表人:
签署日期: 2022年1月21日

(此页无正文,为《利亚德光电股份有限公司简式权益变动报告书》之签署页)